СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РЕШЕНИЕ

от «11» марта 2024 г.

№ 68
пгт. Игрим

	О работе Отделения полиции ОМВД России по Березовскому району

Рассмотрев информацию о работе Отделения полиции ОМВД России по Березовскому району за 2023 год, предоставленную начальником ВрИО ОП ОМВД России по Березовскому району Важениным Дмитрием Сергеевичем,
Совет поселения РЕШИЛ:
1. Принять к сведению информацию о работе Отделения полиции ОМВД России по Березовскому району за 2023 год.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
	 Председатель Совета поселения

И.Н. Дудка

	  Глава городского поселения

 С.А. Храмиков